REQUERIMENTO 010/2018

 			 O VEREADOR, que este subscreve, na forma regimental e após ouvido o Plenário, requer
o envio deste ao Senhor  Josceli Roberto Gomes Pereira, Diretor Administrativo do Hospital
Regional de Campo Grande-MS, no sentido que o mesmo promova a doação para a
Secretaria Municipal de Saúde de Nioaque, a ser utilizado junto a Unidade de Pronto
Atendimento Aroldo de Lima Couto dos seguintes materiais:
&#61656;	 aparelho  portátil de raio x,
&#61656;	 aparelho de ultrassonografia,
&#61656;	ventiladores portáteis utilizados em ambulâncias e ,
&#61656;	respirador VLP2000E.

				JUSTIFICATIVA:

				Nosso objetivo é juntamente com os setores competentes e autoridades conseguirmos
apoio na realização de um trabalho conjunto, o qual será revertido em maiores benefícios a
comunidade, colaborando para o bom desempenho da administração pública municipal, a qual
não possui condições financeiras para o atendimento de todos dispêndios necessários  que
abrangem as diversas áreas administrativas.
				    Sala das Sessões em, 03 de maio de 2018..

				     VER. JOÃO CARLOS VERA GONÇALVES – PSB

				       VER.  DANILO BORTOLONI CATTTI – PSDB

				      VER. ELSON DA SILVA MOREIRA – PSL

				        VER. ADEMAR MICHALSKI - PPS